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Framfötter ska visas i jubileumsbakverk 

Utbildnings Nords restaurangstuderande ska imorgon tisdag visa sina framfötter vad gäller 
konditorkunskaper.  Bakgrunden är att Utbildning Nord i år firar 40 år som nordisk 
yrkesutbildare. Studerande har fått en kreativ uppgift att skapa en jubileumsbakelse. Ett antal 
kriterier som studerande ska ta med i sitt skapande, är bl.a. jubileets tema ”praktiskt samarbete 
i 40 år”, samarbetsländerna Norge, Sverige, Finland och  filosofin bakom slow food rörelsen. 
 
En jury ska avsmaka de deltagande bidragen tisdagen den 1 juni och pristagaren offentliggörs 
på onsdag den 2 juni i samband med studerandens gemensamma friluftsdag som också har lite 
extra jubileumsprägel (mat utomhus, tipsrunda, lagtävlingar, bästa maskeradkostym får pris). 
 
Det finns möjlighet att närvara vid jurytillfället tisdagen den 1 juni kl 12.00-13.00 men då vill 
vi gärna att du hör av dig innan.  

Prisutdelningen sker i samband med friluftsdagen den 2 juni som pågår mellan 10.30 - ca 
15.30. Prisutdelningen är någon gång mellan 14.30-15.00. 
 
Mer information ges av och anmälan till jurymötet lämnas till Gunilla Blom, 
Utbildningsledare för Service Turism: mobil + 4670555 79 81 eller +46 927 751 32  
 
Mer information om studerandens friluftsdag den 2 juni lämnas av Pia Niemistö  
tel: +46 927 751 70. 
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 


